
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem 
 
Č.j.: 3/2018 
 

Poskytnutí informace – skutečnosti týkající se pokuty uložené ÚHOS Úřadu práce 
ČR (původně Úřad práce v Mostě) za porušení zákona o veřejných zakázkách 
v souvislosti s výběrem dodavatele služeb v rámci projektu ESF „KREDIT-Sociální 
ekonomika na Mostecku“  
 
Žádost: ze dne 25.6.2018 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Žadatel požaduje následující: informace související s pokutou uloženou ÚHOS  
Úřadu práce ČR (původně Úřad práce v Mostě) za porušení zákona o veřejných 
zakázkách v souvislosti s výběrem dodavatele služeb v rámci projektu ESF „KREDIT-
Sociální ekonomika na Mostecku“  
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem 
 
Vážení,  
 
tímto vás povinný subjekt v souvislosti s poskytnutím požadované informace 
upozorňuje, že Úřad práce v Mostě již od 1.4.2011 neexistuje. Existuje pouze Úřad 
práce ČR a jeho krajské pobočky a kontaktní pracoviště.  
 
Na Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, doručené krajské pobočce Úřadu práce ČR  
v Ústí nad Labem dne 25.6.2018,  Vám sdělujeme: 
 
 

a) 250.000,-Kč, 29.1.2015 
b) Správní žaloba nebyla podána. 
c) Žádná další škoda nevznikla. 
d) Odpovědná osoba zjištěna nebyla. 
e) Škoda s ohledem na d) není vymáhána.   

 
 
 
S pozdravem  
 
 
       

   

 
 
 
 


